

Damgaard Automatik A/S

Industrivej 12, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 20 39 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Henrik Schaar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damgaard Automatik A/S
Industrivej 12
9490 Pandrup

Telefon: 96441030

CVR-nr.: 30 20 39 84

Stiftet: 19. januar 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Leif Carøe Andersen
Carsten Trudslev
Kim Weidemann

Direktion

Jacob Rosdam

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg og service indenfor industriel automatik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af ændringer i aktiviteter, da Intech International a/s har overtaget den mekaniske aktivitet. Formålet hermed er, at Damgaard kan fokusere på det, der historisk har været selskabets grundlag: Elektrisk konstruktion, programmering og service.

Årets resultat viser et underskud på 392 t.kr. efter skat og en egenkapital på 2.725 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Covid19 har bevirket, at flere medarbejdere i perioder har været hjemsendt og dette har resulteret i et lavere aktivitetsniveau i de givne perioder.

Derudover har Covid19 restriktionerne resulteret i et lavere aktivitetsniveau mht. salg da det ikke har været muligt at besøge kunder og den generelle afventende stemning i markedet.

Det kommende år vil byde på øget fokus på kerneforretningen og udvikling af standardløsninger til moderselskabets pakke og håndteringsløsninger.

Selskabets hovedaktionær Intech International a/s har i løbet af regnskabsåret erhvervet minoritetsandelen og ejer 100%.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	9.582.806	20.599.897
2 Personaleomkostninger	-9.577.913	-18.943.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-281.382	-570.748
Andre driftsomkostninger	-61.800	-4.087
Resultat før finansielle poster	-338.289	1.081.178
3 Øvrige finansielle omkostninger	-163.131	-246.802
Resultat før skat	-501.420	834.376
Skat af årets resultat	109.159	-210.305
Årets resultat	-392.261	624.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	624.071
Disponeret fra overført resultat	-392.261	0
Disponeret i alt	-392.261	624.071

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Software		19.260	57.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>19.260</u>	<u>57.780</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320.521	563.383
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>320.521</u>	<u>563.383</u>
Deposita		282.500	282.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>282.500</u>	<u>282.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>622.281</u>	<u>903.663</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		789.268	740.000
Varer under fremstilling		465.666	591.784
Varebeholdninger i alt		<u>1.254.934</u>	<u>1.331.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.850.235	3.125.229
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		732.770	2.031.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.309.281	1.025.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		60.386	74.718
Andre tilgodehavender		0	15.479
Periodeafgrænsningsposter		196.303	239.324
Tilgodehavender i alt		<u>6.148.975</u>	<u>6.511.657</u>
Likvide beholdninger		2.637.780	2.302.679
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.041.689</u>	<u>10.146.120</u>
Aktiver i alt		<u>10.663.970</u>	<u>11.049.783</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.042.000	1.042.000
	Overført resultat	<u>1.682.616</u>	<u>2.074.877</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.724.616</u>	<u>3.116.877</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>129.257</u>	<u>178.030</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.257</u>	<u>178.030</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>204.480</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.204.480</u>
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	408.795
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	773.485	235.860
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	946.426	2.123.463
	Anden gæld	<u>4.090.186</u>	<u>2.782.278</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.810.097</u>	<u>5.550.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.810.097</u>	<u>7.754.876</u>
	Passiver i alt	<u>10.663.970</u>	<u>11.049.783</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Indtægter:		
COVID-19 Lønkomensation	285.266	0
	<u>285.266</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	285.266	0
Resultat af særlige poster netto	<u>285.266</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.724.767	17.433.658
Pensioner	739.068	1.242.878
Andre omkostninger til social sikring	42.794	80.677
Personaleomkostninger i øvrigt	71.284	186.671
	<u>9.577.913</u>	<u>18.943.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>23</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.004	18.301
Andre finansielle omkostninger	143.127	228.501
	<u>163.131</u>	<u>246.802</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.413.441	8.803.818
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.454.156</u>	<u>-7.416.992</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-40.715</u>	<u>1.386.826</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	732.770	2.031.481
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-408.795
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-773.485</u>	<u>-235.860</u>
	<u>-40.715</u>	<u>1.386.826</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.295

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 307 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 475 t.kr. Selskabet har forpligtet sig til at købe eller anvise en køber for i alt 368 t.kr. efter leasingkontrakternes ophør.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en uopsigelighedsperiode på 9 år. Den månedlige leje udgør 49 t.kr., svarende til en restforpligtelse på 5.292 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for moderselskabet Intech International a/s' mellemværende med et pengeinstitut. Selskabets gæld til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2020 15.376 t.kr. Kautionen udgør maksimalt 26.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intech Holding A/S, CVR-nr. 41400994 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
